

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			класс 3						класс 4
		класс 1	класс 2	класс 3.1	класс 3.2	класс 3.3	класс 3.4				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	9	9	-	9	-	-	-	-	-	-	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	10	10	-	10	-	-	-	-	-	-	
из них женщин	6	6	-	6	-	-	-	-	-	-	
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
из них инвалидов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)						
		Служба по управлению персоналом																						
		ХИМИЧЕСКИЙ	БИОЛОГИЧЕСКИЙ	АВТОМАТИЗИРОВАННО	ФИБРОПНОЕ	ШУМ	ИНФРАЗВУК	УЛЬТРАЗВУК ВОЗДУШНЫЙ	ВИБРАЦИЯ ОБЩАЯ	ВИБРАЦИЯ ЛОКАЛЬНАЯ	НЕИОНИЗИРУЮЩИЕ ИЗЛУЧЕНИЯ	ИОНИЗИРУЮЩИЕ ИЗЛУЧЕНИЯ	ПАРАМЕТРЫ МИКРОКЛИМАТА	ПАРАМЕТРЫ СВЕТОВОЙ СРЕДЫ	ТЯЖЕЛЫЙ ТРУДОВОГО ПРОЦЕССА	НАПРЯЖЕННОСТЬ ТРУДОВОГО ПРОЦЕССА	ИТОГОВЫЙ КЛАСС (ПОДКЛАСС) УСЛОВИЙ ТРУДА		ИТОГОВЫЙ КЛАСС (ПОДКЛАСС) УСЛОВИЙ ТРУДА С УЧЕТОМ ЭФФЕКТИВНОГО ПРИМЕНЕНИЯ СИЗ	ПОВЫШЕННЫЙ РАЗМЕР ОПЛАТЫ ТРУДА (ДА,НЕТ)	ЕЖЕГОДНЫЙ ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ОПЛАЧИВАЕМЫЙ ОТПУСК (ДА/НЕТ)	СОКРАЩЕННАЯ ПРОДОЛЖИТЕЛЬНОСТЬ РАБОЧЕГО ВРЕМЕНИ (ДА/НЕТ)	МОЛОКО ИЛИ ДРУГИЕ РАВНОЦЕННЫЕ ПИЩЕВЫЕ ПРОДУКТЫ (ДА/НЕТ)	ЛЕЧЕБНО-ПРОФИЛАКТИЧЕСКОЕ ПИТАНИЕ (ДА/НЕТ)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
679	Помощник генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
680	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
681	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Транспортный отдел																				
682	Водитель автомобиля	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-экономический отдел																				
683	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба по управлению персоналом																				
684	Менеджер по подбору персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Центральная районная аптека №21 с.Бердюжье Вспомогательный персонал																				
685	Подсобный рабочий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел льготного лекарственного обеспечения Аптеки №240																				
686	Фармацевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Инженерно-техническая служба																				
606	Разнорабочий	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 21 октября 2021 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель инженерно-технической службы

(должность)




Лукьяненко Евгений Викторович

(ФИО)

21.10.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный специалист по охране труда		Таратунина Кристина Сергеевна	27.11.2021
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Руководитель службы по управлению персоналом		Каримова Зульфия Сайгальевна	28.11.2021
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Председатель первичной организации профсоюза АО "Фармация"		Карпенко Ирина Васильевна	29.11.2021
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)
Начальник юридического отдела		Макаркин Анатолий Алексеевич	29.11.2021
(должность)	(подпись)	(ФИО)	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2271		Килинбаева Марина Юрьевна	21.10.2021
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(ФИО)	(дата)